Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para manutenção da pavimentação asfáltica nas Ruas: Letícia Benoncine Santos e

Rua Shiduca Yassuda, no bairro residencial Morumbi,

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111II III 111111lll11111
Protocolo Geral n° 3425/2022

Data: 16 05 2022 Horár o: 09:39
LEG - REQ 1496/2022

DO

6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Pres dente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de munícipes, as referidas ruas estão com o pavimento

asfáltico precário (fotos), o que vem causando transtornos e prejuízos aos proprietários de

veículos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, providências para manutenção da pavimentação asfáltica nas

Ruas: Letícia Benoncine Santos e Rua Shiduca Yassuda, no bairro residencial Morumbi,

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de maio de 2022

Carlos 	— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

-koaw
A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2